平成２６年３月１７日

各    位

会 社 名  株式会社フジックス

代 表 者  代表取締役社長 藤 井 一 郎

                                                 本社所在地  京都市北区平野宮本町５番地

                                                 コード番号  ３６００

                                                 上場取引所  東証第２部

問 合 せ 先  取締役管理部長 山 本 和 良

                                                   （電話番号） ０７５－４６３－８１１１

太陽光発電設備設置に関するお知らせ

当社は、滋賀県東近江市の当社滋賀事業所建屋において太陽光発電設備を設置し、太陽

光発電事業を開始することと致しましたので下記の通りお知らせいたします。

記

１.事業参入の目的

 現在、企業における環境・エネルギー問題への対応が求められている中、国内において

は太陽光発電等再生可能エネルギーの導入が積極的に進められております。

当社におきましても、従来より環境に配慮した事業活動を行ってまいりましたが、新た

に太陽光発電事業に参入することにより、さらなる取り組みに努めて参りたいと考えてお

ります。

２.事業計画の概要

      ①設置場所 滋賀県東近江市尻無町字堀之内

当社滋賀事業所（物流センター建屋及び染色工場建屋）

      ②発電能力 261.63kW

      ③予想年間発電量 約 26 万 kWh

３.今後の日程

      ①工事着工 平成 26 年 5 月

      ②発電開始 平成 26 年 7 月

４.今後の見通し

本事業が平成 26 年 3 月期の業績に与える影響はありません。

なお、来期以降の当社業績に与える影響につきましては、来期業績予想公表時に織り込

んで公表致します。

以 上